
Objednávka

Na faktuře uvádějte vždy čislo objednávky: OKS/032912019

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : mmcité 1 a.s.

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Bílovice 519

IČ: 00845451 68712 Bílovice

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 27670864 DIČ: C227670864

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28

70856 Ostrava-Poruba

Bank. spojení: Česká spořitelna, a. 5.

Číslo účtu : 1649335379/0800

Objednáváme u Vás :

Dodání 15 ks parkových laviček VERA, typ LV151t, délka 1,8 m, sedák i opěradlo z tropického dřeva bez povrchové úpravy, barevnost ocelové

konstrukce — RAL7016.

Termín dodání- duben 2019.

Cenová nabídka je součástí objednávky.

]Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko

'podatelny).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení

objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění

objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli pisemné (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění

částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 1093 zákona o DPH. Zaplacenim částky ve

výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

 

   

Lhůta plnění: 30.04.2019

Cena bez DPH : 97 185,00 Kč

Cena Vč“ DPH : 117 594’00 Kč Statutární město Ostrava

Vyřizuje / tel. / email : Hodrová Božena, 5 480323, bhodrova@moporuba.cz ::fzmgfggggzggge “"Mým“

Č 00845 451 DIČ C200845 451

OSTRAVA!!!

ŽB “ÚŽ— 2019
V Ostravé dne: ., v cum 0 oru komunálních služeb

(oprávněná osoba)

OSTRAVA!!!



Místo Ostrava — Poruba

Kontakt Kostelec na Hané (hřbitov) u Prostějova

Datum: 28.2.2019

Nabídka č.:

Zpracoval: Štěpáník M

Realizace: 4 2019

 

typ výrobek Výr. rada Popis *Cena * Počet _ ‘i čelkšn j

délka 1,8m, sedák i opěradlo z tropického dřeva

LV151t Parková lavička Vera bez povrchové úpravy 6 479 Kč 15 97 185 Kč

Montáž 671 Kč O 0 Kčl

Spodní stavby 1 177 Kč O 0 Kč

BAUOIS i i i , _ _ Celkem bez DPH 97 185 gg

___ ______- , ' ~

I * i - 4. „:::;*' “_ .A; ,

_ !...-u _ . _ lh-„ill _

Mobiliář celkem 97 185 Kč

Montáž celkem 0 Kč

Spodní stavba celkem 0 Kč

Suma po slevě 90 835 Kč

vzdálenost km 135

Doprava výše uvedeného množství mobiliáře na místo 6 350 Kč

Doprava montážní čety (1x) 0 Kč

Doprava montážní čety v předstihu pro zhotovení spodních staveb (1x) 0 Kč

Celkem s dopravou bez DPH 97 185 Kč

DPH 21% 20 409 Kč

Celkem s dopravou s DPH 117 594 Kč

Uvedené ceny jsou bez DPH, bez zaměření, vytýčení sítí a elektrorevize. V případě objednání pítka je cena bez přívodu vody.

Cena výrobku nezahrnuje přívod elektro k výrobku (například: vitríny CL City Light, zahrazovací sloupky s osvětlením,

Info vitríny IF s osvětlením, přístřešky s osvětlením a ostatní mobiliář s osvětlením).

Dodání spojovacího materiálu není standardně součástí dodávky.

V cenové nabídce není zahrnuta finanční spoluúčast na:

V ceně je zahrnuta výrobní dokumentace.

Ceny jsou platné do 31. 3. 2019.

Termín dodání u typových výrobků je 5 - 6 týdnů od potvr-mí objednávky nebo podepsání smlouvy. U atypových výrobů

se termín dodání liší v závislosti od druhu atypu.

Plnění všech termínu a povinností společnosti mmcité uvedené v cenové nabídce platí jen za podmínek, že je umožněné jejich

dodání. Termíny dodání zboží a služeb se prodlužují o dobu, kdy je nebylo možné z důvodu vyšší moci nebo z důvodu nevhodných

klimatických podmínek (trvalý déšť, teplota počasí instalace nesmí klesnout pod 8°C a doba vyzrávání betonu pod 5°C po celý den)

vykonat. Za vyšší moc se uznávají všechny nepředvídatelné okolnosti stojící mimo dispozici společnosti mmcité, které nebylo možné

odvrátit ani s vynaložením usilí k zabránění nebo zmírnění následků. V takovém případě si společnost mmcité vyhrazuje právo

na úpravu všech termínů v cenové nabídce.

V případě vybudování spodních staveb objednatelem, musi být tyto spodní stavby zhotoveny dle výkresové dokumentace,

kterou dodá společnost mmcité 1 a. s., Bílovice. Pokud spodní stavby nebudou vybudovány dle výkresové dokumentace,

vzniká objednateli vícenáklad na marný výjezd montážní čety dle odsouhlasného ceníku.

Druhy dřev



Hodrová Božena

Od:

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

 

Dobrý den,

v příloze posílám potvrzení objednávky. Prosím Vás o kontrolu, podpis a vrácení zpět na moji emailovou adresu.

Dále posílám návody na údržbu a výkres spodních staveb.

Tímto akceptujeme objednávku č. OKS/0329/2019 ze dne 28.2.2019 na 15ks laviček VERA LV151t, RAL7016.

Děkuji a jsem s pozdravem

0©©©

 


